Delegati Consigli Didattici per procedure di riconoscimento
	Dipartimento di SCIENZE DELL'ECONOMIA

	Prof.ssa Stefania Massari
	Area Aziendale  (Corso di Laurea magistrale in Management Aziendale Corso di Laurea in Economia Aziendale) 
	stefania.massari@unisalento.it

	Prof.ssa Antonella Calogiuri
	Area Economica (Corso di Laurea magistrale in Economia, finanza e assicurazioni; Corso di Laurea in Economia e finanza)
	antonella.calogiuri@unisalento.it

	Prof.ssa Simona Cosma
	Area Turismo e Cultura (Corso di Laurea magistrale in Gestione delle attività turistiche e culturali LM-49)
	simona.cosma@unisalento.it

	Dipartimento di SCIENZE GIURIDICHE

	Prof. Raffaele D’Alessio
	Giurisprudenza (per Erasmus Studio)
	Raffaele.dalessio@unisalento.it

	Prof. Massimo Monteduro
	Giurisprudenza (per Erasmus Tirocinio: Traineeship)
	massimo.monteduro@unisalento.it

	Dipartimento di INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE

	Prof. Antonio Leone
	LT Ing. Civile (Infrastrutture)

LM Ing. Civile (Infrastrutture)
	antonio.leone@unisalento.it

	Prof. Italo Epicoco
	LT Ing. dell’Informazione

LM Computer Engineering
LM Communication Engineering and Electronic Technologies
	italo.epicoco@unisalento.it

	Prof.ssa Roberta Del Sole
	LT Ing. Industriale – Lecce

LT Ing. Industriale – Brindisi

LT Ing. Biomedica (in fase di istituzione)
	roberta.delsole@unisalento.it

	Prof. Nico Lovergine
	LM Ing. Materials Engineering and nanotechnology
LM Management Engineering
LM Ing. Meccanica

LM Aerospace Engineering – Brindisi
	nico.lovergine@unisalento.it

	Dipartimento di STUDI UMANISTICI

	Prof. Saulo Delle Donne
	Lettere
	saulo.delledonne@unisalento.it

	Prof.ssa Maria Cristina Fornari
	Filosofia
	mariacristina.fornari@unisalento.it 

	Prof. Stefano Magnolo
	Scienze della Comunicazione
	stefano.magnolo@unisalento.it

	Prof. Diego Simini

Prof. Thomas Christiansen
	Lingue Culture e Letterature Straniere
Lingue Moderne, Letterature e Traduzione (Comunicaz. Linguistica Intercult./L.Spec. Lingue Mod. per Comunic. Int.le)
	diego.simini@unisalento.it
thomas.christiansen@unisalento.it

	Prof. David Katan


	Scienza e Tecnica della Mediazione Linguistica
Traduzione Tecnico-Scientifica e Interpretariato
	david.katan@unisalento.it

	Dipartimento di BENI CULTURALI

	Prof. Pasquale Rosafio
	Beni Archeologici; Archeologia
	pasquale.rosafio@unisalento.it

	Prof.ssa Manuela De Giorgi
	Beni Culturali, Storia dell’Arte
	manuela.degiorgi@unisalento.it

	Prof.ssa Grazia Semeraro
	EUROMACHS
	grazia.semeraro@unisalento.it

	Prof. Gianluca Quarta
	Diagnostica dei Beni Culturali
	gianluca.quarta@unisalento.it

	Prof.ssa Daniela Castaldo
	Discipline delle arti, della musica e dello spettacolo (DAMS)
	daniela.castaldo@unisalento.it

	Dipartimento di STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO

	Prof.ssa Alessia Rochira
	Psicologia
	alessia.rochira@unisalento.it

	Prof. Salvatore Colazzo
	Area Pedagogica/ Scienze della Formazione
	salvatore.colazzo@unisalento.it

	Prof. Giuseppe Gioffredi
	Scienze  Politiche e delle Relazioni Internazionali 
	giuseppe.gioffredi@unisaento.it

	Prof. Ferdinando Spina
	Sociologia
	ferdinando.spina@unisalento.it

	Prof.ssa Anna Maria Rizzo
	Servizio Sociale
	annamaria.rizzo@unisalento.it

	Dipartimento di MATEMATICA E FISICA "ENNIO DE GIORGI"

	Prof. Raffaele Vitolo
	Matematica Fisica ed Ottica Optometria
	raffaele.vitolo@unisalento.it

	Dipartimento di SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI (DiSTeBA)

	Prof.ssa Valeria Specchia
	Biotecnologie, Biotecnologie mediche e nano-biotecnologie
	valeria.specchia@unisalento.it

	Prof.ssa Anna Maria Giudetti
	Scienze Biologiche, Biologia, Coastal and Marine Biology and Ecology
	anna.giudetti@unisalento.it

	Prof.ssa Sara Invitto 
	Scienze motorie
	sara.invitto@unisalento.it

	Prof. Piero Lionello
	Scienze ambientali e Scienze e tecnologie per l'ambiente
	piero.lionello@unisalento.it

	Prof. Massimiliano Cardinale
	Viticoltura ed Enologia
	massimiliano.cardinale@unisalento.it


